16 熊  伟 78,572 78,572

17 陈  庆 67,470 67,470

18 龙宝艳 65,182 65,182

19 印  瑜 61,256 61,256

20 洪  毅 61,022 61,022

21 何博思 60,788 60,788

22 蒋安梅 60,372 60,372

23 孙伟民 60,138 60,138

24 谢昭明 56,849 56,849

25 江世学 49,283 49,283 注 4

26 张帮琴 49,283 49,283

27 曹科京 48,945 48,945

28 周必均 46,644 46,644

29 周高胜 41,652 41,652

30 万  波 41,366 41,366

31 官  波 41,184 41,184

32 刘茂兰 39,598 39,598

33 彭  建 38,129 38,129

34 陈秋庆 37,258 37,258 注 5

35 杨光梅 36,959 36,959

36 周  宇 36,608 36,608

37 蔡  颖 35,906 35,906

38 王丽峰 35,789 35,789

39 陈  林 33,969 33,969

40 陈  建 33,384 33,384

41 蒋  蓥 32,383 32,383 注 6

42 杜  均 29,744 29,744

43 胡崇智 29,562 29,562

44 杨代东 27,807 27,807

45 徐  彬 26,390 26,390

46 胡永玲 23,186 23,186

47 兰顺富 20,306 20,306

48 陈国民 20,306 20,306

49 邓锦荣 7,728 7,728

合计 11,281,214 11,281,214

注 1：股东曹科富为公司前任副总经理，于任期内离职，离职时间为 2022年 9月 30日。

根据相关法律法规及其承诺，在其就任时确定的任期内每年转让的股份不得超过其所持有本

公司股份总数的 25%。

注 2：股东周立峰为公司现任副总经理、董事会秘书，根据相关法律法规及其承诺，在

其就任时确定的任期内每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

注 3：股东韩跃为公司现任董事、副总经理，根据相关法律法规及其承诺，在其就任时

确定的任期内每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

注 4：股东江世学为公司现任董事、财务总监，根据相关法律法规及其承诺，在其就任

时确定的任期内每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

注 5：股东陈秋庆为公司前任监事，于任期届满离任，离任时间为 2022 年 6月 16日。

注 6：股东蒋蓥为公司前任监事会主席，于任期届满离任，离任时间为 2022年 6月 16

日。

5.股东本次解除限售的股份不存在质押、冻结的情形。

6.上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股

东减持情况，督促相关股东严格遵守相关法律、法规及规范性文件的

规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

四、本次股份解除限售后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前
本次变动股份

数量（股）

本次变动后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
80,144,233 75.00 -11,281,214 68,863,019 64.44

二、无限售条件

流通股
26,715,000 25.00 11,281,214 37,996,214 35.56

三、总股本 106,859,233 100.00  106,859,233 100.00

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：长江材料本次申请解除限售的股份数量、

上市流通时间符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—主板上市公司规范运作》

等有关规定，不存在实质性障碍；长江材料本次解禁限售股份持有人

均履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；长江材料关

于本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。保荐机

构对长江材料本次限售股份解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表；

4.保荐人的核查意见。

特此公告。

   重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

董事会

2022年 12月 26日